ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - KỸ THUẬT

Số:        /TB-CĐKTKT-HT

V/v Trực lãnh đạo Hè 2015
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 29  tháng 6  năm 2015

THÔNG BÁO
Thực hiện Nghị quyết cuộc họp giữa Ban Giám hiệu, Lãnh đạo các đơn vị trong Nhà trường ngày 24/6/2015 về việc triển khai công tác hè 2015: Hiệu trưởng nhà trường thông báo về việc trực lãnh đạo của Ban Giám hiệu trong Hè 2015 như sau:

1. Lịch trực Hè 2015 của Ban Giám hiệu

	TT
	Lãnh đạo
	Chức danh
	Thời gian trực
	Điện thoại

	1
	Đ/c Ngô Cường
	Phó Hiệu trưởng
	Từ 1/7 đến 10/7/2015
	0912 450 191

	2
	Đ/c Nguyễn Đình Mãn
	Hiệu trưởng
	Từ 11/7 đến 20/7/2015
	0912 223 774

	3
	Đ/c Nguyễn Duy Lam
	Phó Hiệu trưởng
	Từ 21/7 đến 30/7/2015
	0983 640 097

	4
	Đ/c Ngô Xuân Hoàng
	Phó Hiệu trưởng
	Từ 31/7 đến 09/8/2015
	0912 140 868

2. Nội dung công tác trực lãnh đạo Hè 2015
- Trong thời gian trực các đồng chí trực lãnh đạo có trách nhiệm tổ chức các hoạt động và giải quyết tất cả các công việc của Nhà trường đã được Hiệu trưởng giao.
- CBVC, HĐLĐ, HSSV và khách đến làm việc với Nhà trường liên hệ với các đồng chí trực lãnh đạo để giải quyết.
3. Tổ chức thực hiện
- Thông báo này được thực hiện từ ngày 01/7/2015 đến 09/8/2015.
- Các đồng chí có tên trong danh sách trực có trách nhiệm triển khai thực hiện nội dung thông báo.

	Nơi nhận:

· BGH;

· Các phòng, khoa, TT;

· Website;
· Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

   PGS. TS. Nguyễn Đình Mãn